

خیانت چیست و خیانتکار کیست:

انچه در زیر می خوانید دستچینی از جمله چندین ایمیل نگارنده است که در مورد خیانت و معرفی برخی از بی وطنان در طول سالهای گذشته به لیست ایمیل خود پخش کرده ام. مطلب دومی در زیر آمده است که خواندن آنرا به همه سفارش میکنم. که سه سال پیش از این ایمیل نوشته ام.

برای هرگونه آگاهی بیشتر به دو مقاله اخیر استاد امیر فیض در برگ ویژه ایشان در همین تارنما مراجعه و نوشته هایی با عنوان (حل معما) و (تحریم و نفرت عالمانه) را بخوانید.
ح-ک

بکار گیری تاریخ بیگانه (هجری شمسی) نادیده گرفتن تاریخ پر شکوه ایران پیش از اسلام و ننگ آور برای یک ایرانی است.
(زامیاد) مه شید ۲۸ تمبر ۲۵۴۹ - ۱۹ جولای ۲۰۱۰ ***** Tir 2549 --- 28 Monday, 19, July, 2010
۵۳۹ سال پیش از میلاد ۱۱۶۰ سال پیش از فرار خفت انگیز از مکه به مدینه. Mecca To Medina 1160 years BC, 1160 years prior to the deceptive escape from
این تاریخ از فروردین ۲۵۴۵ هرروز تازه خواهد شد... تا زمانی که هر ایرانی ... This date effective Farvardin 2545 will be updated in every e-mail ...

تاریخ ایرانی Pure Iranian calendar
را جایگزین تاریخ ننگین عرب بکنند... until such time that every Iranian uses it
روزهای هفته: کیوان شید، مهرشید، مهشید، بهرامشید، تیرشید، اورمزد شید، ناهید شید
در شاهنامه فردوسی ۷۲۰ بار نام «ایران» و ۳۵۰ بار نام «ایرانی» و «ایرانیان» آمده است
۱- هورمزد - ۲- وهمن - ۳- اردیبهشت - ۴- شهریور - ۵- سپندارمز - ۶- خرداد - ۷- امرداد - ۸- دی به آذر - ۹- آذر - ۱۰- آبان - ۱۱- خور (خیز) - ۱۲- ماه - ۱۳- تیر - ۱۴- گوش - ۱۵- دی به مهر - ۱۶- مهر - ۱۷- سروش - ۱۸- رشن - ۱۹- فروردین - ۲۰- وهرام - ۲۱- رام - ۲۲- بد - ۲۳- دی به دین - ۲۴- دین - ۲۵- ارد - ۲۶- اشناد - ۲۷- آسمان - ۲۸- زامیاد - ۲۹- مانتره سپند - ۳۰- انارام

I am committed to raise public awareness.
تأثیر این ایمیل در آن است که به ده نفر دیگر هم رسانده شود... کمک کنید
You can multiply the effect of this email by forwarding it to 10 friends. THANK YOU!
نیرومندی در داشتن آگاهی است The information is power

یاران و ایران دوستان گرامی،

بارها به آگاهی رسانده است و باز هم ناچار به آگاهی می رساند، این نگارنده و این پایگاه ایمیل نه از برای فصل کردن بلکه برای آگاهی و به منظور رساندن مطالب مربوط به ایران مشغول به کار است.

باز هم به آگاهی می رساند، در چند روز گذشته بسیاری مرا مورد لطف و یکی دو سه نفر هم مرا به باد فحش و ناسزا کشیده اند. بقول خراسانی ها (فحش را باد می برد کتک را خر می خورد)

یکی دو مورد قابل ذکر است،

میدانیم که خیانت واژه سنگینی است و شاید برخی دنبال سند بگردند ولی در دیکشنر ها و در لغت نامه ها و در واژه نامه ها خاین و خیانت به این آسانی تشریح شده است در واژه نامه دهخدا آمده است:
خیانت خیانت [ن] [ع] (ع) (مص) غدر . مکر . حیله . ناراستی (ناظم الاطباء). دغلی . ناراستی . (غیاث اللغات) . ضد امانت . زنهارخواری . ناستواری

در فرهنگ معین آمده است:

خیانت (ن) [ع] خیانت [(مص)] ۱ - غدر، مکر. ۲ - نقض عهده. ۳ - نادرستی، دغلی، کجی. - دروغ. ۴ - ناحقی. ۵ - بی ترتیبی. دارای غش بودن

بنابراین بر طبق تعریف های بالا، هرکس به هر نحوی به مردم دروغ بگوید، دغل بازی کند، ناحقی کند، مکر و حیله و نیرنگ روا بدارد، از راه نادرست و دروغ بخوادمطلبی ویا کاری را انجام بدهد خیانت به حساب می آید، هر آنگاه که اینکار در راه ملت وکشور باشد خیانتی است که شدید ترین مجازات ها به آن تعلق می گیرد.

- ۱- کسی که با بیگانه همکاری کند کارش خیانت است
- ۲- کسی که به هر ترتیب با هر عنوانی از بیگانه مزد ویا پاداش بگیرد تا کاری بر علیه کشورش انجام دهد خیانت بحساب می آید
- ۳- کسی که به هر ترتیب ویا هر عنوانی مطالبی را در اختیار همگان قرار دهد که آن آگاهی ها مورد بهره برداری بیگانه قرار گیرد خیانت بحساب می آید
- ۴- هر کسی که جلساتی ویا ترتیبی بدهد که از حاصل آن گروهی جدایی طلب، یا شرکتهای از جمله (نفتی، اسلحه سازی ویا هر موسسه بیگانه ای) استفاده ببرد خیانت بحساب می آید
- ۵- هر کسی در هر مقام و شغلی که باشد به هر ترتیب که جدایی طلبان و کسانی که فارس را شوونیست بخواند ویا دیگر ایرانیان را که چندین و چند هزار سال است در کنار هم زندگی می کنند را به هر بهانه ای از هم تفکیک کند که منافع آن به سود بیگانه ها باشد خیانت محسوب می شود. (توجه کنید من خود آذری هستم)
- ۶- هر کسی که اطلاعاتی و خیرهایی بدهد که بیگانه بتواند از آن برای بمباران ویا نفوذ به ایران ویا به اقتصاد ویا صنایع ایران بهره بگیرد خیانت به کشور بحساب می آید.
- ۷- هر کسی که به هر ترتیبی هرگونه پولی از هر دستگاهی برای تشکیل جلساتی بگیرد که در آن مطالبی عنوان شود که به هر ترتیب بیگانه ها و دشمنان ایران از آن بهره برداری کنند خیانت بحساب می آید.
- ۸- هر کس به هر ترتیب به کاری دست بزند که بیگانه ها از آن بهره برداری سیاسی ویا مالی یا تبلیغاتی به ضرر مردم ایران بکنند خیانت بحساب می آید.
- ۹- خیانت به اینها خلاصه نمی شود می تواند یک (فقط یک واژه بگوید) که آن واژه از سوی بیگانه مستند قرار گیرد و به بهانه آن به ایران حمله کند ویا در امور داخلی ایران دخالت بکند آنهم خیانت بحساب می آید.
- ۱۰- اگر کسی تشویق کند که بر علیه مردم ایران تحریم اعمال شود که ضرر آن مستقیماً به مردم ایران، به ملت بیچاره و درد کشیده ایران متوجه بشود خیانت بحساب می آید.
- ۱۱- به هر ترتیب با هر نحوی هر کاری یا عملی از سوی هر دستگاه بیگانه (آمریکا، انگلیس، چین، اسرائیل... آمریکایی یا اروپایی) اعمال شود ویک ایرانی در پیشبرد آن سهم باشد در هر مقام و هر سطحی که باشد، که نتیجه آن کار به توده مردم ایران تحمیل شود و مورد تائید آن شخص قرار گیرد یا هر نوع تحریمی که موجب فشار و سختی زندگی به مردم ایران باشد نتیجه آن و حاصل آن به هر ترتیبی سبب حرکت و بروز نفرت همگانی بشود و عالمانه و عامدانه ملت اصیل ایران را به دردمسر بیاندارد آن عمل خیانت به حساب می آید.
- ۱۲- همکاری مستقیم، پذیرش کارمند سازمان های امنیتی و جاسوسی ویا خبرچینی برای سازمان های جاسوسی و غیر جاسوسی باشد... آنهم خیانت محسوب می شود.
- ۱۳- هر نوشته ای که در آن حتی یک جمله به نفع دشمنان ایران و مردم ایران باشد خیانت محسوب می شود.
- ۱۴- هر کسی در قالب نماد ها و ارزش های ملی با بهره گیری از سنت ها و تاریخ های ایران قصد نفوذ در میان مردم را داشته باشد و حاصل این کار مورد بهره برداری هر کشوری از جمله اسرائیل، آمریکا، انگلیس چین یا روسیه یا هر کس غیر ایرانی دیگری قرار گیرد خیانت است. هر کس برای اینکار پول از بیگانه دریافت کرده باشد خیانت در خیانت محسوب می شود.

خیانت در اینها خلاصه نمی شود خیانت انواع دیگری هم دارد.

وقتی می بینیم کسانی چنان حرکتی می کنند که نشانه های برداشتن قدم در راهی است که در قالب یکی یا چند مورد نامبرده بالا قرار می گیرند در آن صورت نمی توان بجز واژه **خیانت** چیز دیگری به آن اطلاق کرد. آیا کسی که چنین کاری می کند میهن پرست است و مستوجب پاداش و قدردانی؟؟ یا رسوا شدن؟؟

نکته دوم اینکه،

نوشته هایی که در این ایمیل می آید و به آگاهی همگان می رسد، همه نوشته من نیست، یا خبر است که جمع کرده ام ویا اطلاعات و نوشته هایی دیگران است که چون مربوط به ایران ویا اشخاصی است که در کار ایران هستند لذا برای آگاهی همگان پخش می شود در پایین همه ایمیل های من به زبان پارسی و انگلیسی هربار نوشته می شود «ما مسئول نوشته دیگران نیستیم»

((The views and opinion(s) expressed in this transmission are that of the author(s) only, Not necessarily this is supported by the distributor or those who are associated with the distributor. I simply informe, you decide!

وظیفه ما آگاه کردن شماست، شما مسئول تصمیم خود هستید. ما مسئول نوشته دیگران نیستیم)) و فقط برای آگاهی شما است شما مسئول برداشت های شخصی خودتان هستید.

یکی از همزمان نوشته بود:

((بعقیده ی بنده: در اینترنت هم مانند تمام رسانه های خبری دیگر، وظیفه ی مخبر دوجانبه می باشد، و بهتر است کسانی که در مطلبی از آنها نام برده شده است در جریان قرار گیرند تا بتوانند اگر مایل هستند جوابگو باشند و دیگران هم از این گفتگوها، بنتیجه ی دلخواه خود برسند.))

شوربختانه مردم به درستی و بادقت مطالب را نمی خوانند و با یک مویز گرمیشان می کند یک واژه رامی چسبند واز آن پیراهن عثمان درست می کنند و بدون درک حقیقت به خواهر و مادر و پدر و زن و فرزند ما فحش های ناسزا روا می دارند. نمیدانم اگر خودشان درک درستی ندارند مادر پدر ویا زن و فرزند و شاهنشاه آریامهری که امروز در میان ما نیست چه گناهی دارند؟؟؟

همان ایران یار در قالب شعری نوشته بود:

**((هست احوالت خلاف یکدیگر هر یکی با هم مخالف در اثر
این تفانی از ضد آید ضد را چون نباشد ضد، نبود بقا
صلح اضرار است عمر این جهان جنگ اضرار است عمر جاودان))**

بنابراین اگر نام شما در لیست یک گروهی که به منظور فعالیت سیاسی در هر شکل و روشی در یک پتیشن که به ضرر ایران تنظیم شده است یا هر لیست و نشست دیگری دیده می شود یا هر کسی مطلبی می نویسد و در آن مطلبی هست که به «تریک قبای شما بر می خورد» مسئول آن من نیستم و شما وظیفه دارید همانطور که بارها در نوشته های خود آورده ام مستقیماً یا از طریق ایمیل من که پخش کننده مطلب بوده است خطاب به نویسنده اصلی یا بکار گیرنده نام شما بدون مجوز، بنویسید و از خودتان ادعای حیثیت بکنید... اگر نام شما در لیستی هست و شما آن لیست را در ایمیل من یا در یک روزنامه یا انتشارات دیگری ببینید وساکت بنشینید و به من یا صاحب آن روزنامه فحش زن و مادر بدهید آبروی شما نه تنها حفظ نخواهد شد بلکه بی ادبی و بی نزاکتی و اخلاق خلاف انسانی شما بیشتر به اثبات خواهد رسید. شما در واقع پیامبر را به جرم آوردن خبر کشته اید... شما موظف هستید به کسانی که نام شما را بدون اجازه در لیست خود گذاشته اند و گرچه شما در آن جلسه نبوده اید باز هم بدون دقت نام شما را در لیست خود حفظ کرده اند (به آنها نه به من) بنویسید و بخواهید توضیح بدهند. آیا گناه من است که لیست را منتشر می کنم و شما از سوء استفاده ای که از نامتان شده است آگاه می شوید؟؟؟... فقط برای آگاهی مطالبی را که به ایران مربوط است را پخش می کنم. شما مسئول اعمال و رفتار خودتان هستید و هر نوع مشکلی را با منبع مشکل حل کنید نه با ما که زحمت رساندن آگاهی را بگردن گرفته ایم...

هر کس هر تریبی هر مطلبی که به ایران مربوط است را پنهان می کند آنهم نوعی خیانت به مردم است... پنهان کاری خودش جرم است، دروغ خودش جرم است.

در ضمن به آگاهی می رساند این پایگاه مخبر ویا خبررسان و پخش کننده هرچه شما می نویسید ویا هر اعلامیه ای پخش میکنید نیست. نه فرصت و نه وقت و نه مسئولیت چنین کاری را بعهده گرفته ام انتظار شما در پخش نوشته ها و اعلامیه های شما بی مورد است.

جهت آگاهی کسانی که خودشان به خودشان زخم می کشند و زحمت می دهند در فیس بوک ویا در هر جای دیگری نسبت به من فحش روا می دارند زحمت خودشان را افزون می کنند.... دنده ما پهن شده است و این فحش هارا باد می برد...

بسیاری هرروز برای هر ایمیل من یک سری فحش به من و یک سری فحش به شاهنشاه و نظام پادشاهی می دهند... کجا را گرفته اند. تاثیر آن ها چه بوده.؟؟ پرسشی است که خودشان هم پاسخی به آن ندارند. اشخاص دیگری بجای اینکه مطلب را پرس و جو کنند و ریشه یابی کنند دست به فحاشی می زنند. ناروا و واژه های اهریمنی بکار میگیرند.

در پایان از کسانی که با مهرودلسوزی از نوشته های من قذرانی کرده و آنها را در راستای کار ایران می دانند و پیامشان را مستقیم ویا غیر مستقیم به من می رسانند کمال سپاسگزاری را دارم

زیاده عرضی نیست...

ح-ک

=====

با درود

همرمز گرامی من به نوبه خود میگویم دمت گرم
ش ف

----- Original Message -----

From: [Javidiran](#)

To: ['Un-Disclosed'](#)

Sent: **Wednesday, February 28, 2007 6:30 PM**

Subject: **Why i do this...**

تیر شید ۹ اسفند ۲۵۴۵ = ۲۸ فوریه ۲۰۰۷ *****
Wednesday, February 28, 2007 = 9 Espand 2545
539 years BC, 1160 years prior to the deceptive escape from to Medina Mecca

This date effective Farvardin 2545 will be updated in every e-mail ... این تاریخ از فروردین ۲۵۴۵ هرروز تازه خواهد شد... تا زمانی که هر ایرانی

[Pure Iranian calendar](#) [تاریخ ایرانی](#)
until such time that every Iranian uses it

را جایگزین تاریخ ننگین عرب بکند...
روزهای هفته: کیوان شید، مهرشید، مهشید، بهرامشید، تیرشید، اورمزد شید، ناهید شید
در شاهنامه فردوسی ۷۲۰ بار نام «ایران» و ۳۵۰ بار نام «ایرانی» و «ایرانیان» آمده است
۲۰ روز به نوروز 20 Days to Now-Rooz

نتوانستم اینرا با لیست خودم شریک نشوم.

این نوشته را در پاسخ شخصی که وقت گذاشته و به من نامه ای نوشته بود و از کار من تمجید کرده و در آخر پرسیده بود چرا بسیاری را با "واژه های زهرآگین" «خائن» می خوانم. چرا بیشتر نوشته های من به سمت و سوی پادشاهی گرانش دارد و چرا دنبال "حکومتی کثرت گرا" نیستم. پس از دوسه نوشته که باهم رد و بدل کردیم اینرا به ایشان فرستادم:

«» با درود،

سپاسگزارم که وقت می گذارید و نظرات خود را ابراز می کنید.

همانطور که در متن انگلیسی هم یاد آور شدم، نمیدانم شما چه مدتی است به کار سیاست مشغول هستید و با این مردم که هزار چهره دارند در تماسید. ولی به دلیل تجربه و سابقه ای که دارم، با علم به اینکه اصول دموکراسی را میدانم نیاز مبرم میبینم در برخی موارد با شدت و با جسارت و با قاطعیت عمل کنم. زیرا

گاهی برخی از این بنی نوع بشر بدون قاطعیت به انجام کاری مبادرت نمی ورزد.

دیده شده است جمعی را در جزیره ای تنها رها کرده اند، چند نفر از گروه ۱۶ نفره به گذران وقت و گرفتن حمام آفتاب و گردش و شناگری می پردازند در حالیکه یک یا دو نفر به فکر روشن کردن آتش، پیدا کردن آب، و آذوقه می افتند. مسلماً آتش و آب و آذوقه همه تمام شدنی است و بایستی مرتب لجستیک بشود. در این میان یکی دو بار یکی دو نفر از آنانی که نه شنا و گردش میرفتند و نه آتش را به راه می انداختند و فقط به غرغر کردن و دستور صادر کردن می پرداختند چون آتش و آذوقه و آب را رو به اتمام می بینند کمک کوچکی به مسئولین اصلی که ابتکار تهیه آذوقه و آب و آتش را بعهد گرفته اند می کنند. تا به آنجا که آنان که مسئولیت احساس میکردند به تنگ آمده و بر همه آنها که نیم کمکی می کردند و یا اصلاً کمک نمی کردند پرخاش و سپس در مورد مقتضی معترض و شورش میکنند.

امروز مرحله اعتراض و شورش ما ها که سالیان سال است این افراد را شناسائی کرده ایم فرا رسیده است، اینها نه آتش میافروزند که غذا درست کنیم، نه آب می آورند، نه آذوقه تهیه می کنند و نه می گذارند که ما کارمان را بکنیم. شما هم اگر این همه مدت با این بی خردان سرو کله زده بودید به این نتیجه می رسیدید.

کسانی که شخصیت و هویت روشن و آشکاری ندارند و فقط بدون مسئولیت چشمشان را می بندند و دهانشان را باز می کنند و وکیل مدافع مردم می شوند و نه از مذهب می دانند نه از سیاست خود را مدعی العموم همه می کنند بایستی این فهم و شعور را هم داشته باشند که اظهارات مبتدی و پیش پا افتاده بالاخره به آن ها واپس زده و در جایی گریبانشان را خواهد گرفت. این مثل باین می ماند که شخصی که رانندگی نمی داند به راننده اتوبوس ایراد بگیرد، یا شخصی که جراحی نمی داند نحوه جراحی را به پزشک گوشزد کند نهایتاً اگر از سر ماجرا جوئی و هوش به رانندگی و یا جراحی مبادرت می ورزد بایستی با دلیری مسئول عواقب آن نیز باشد.

مسئولیتی که بسیاری از ما از جمله من (یک مرد) بعهد گرفته ام آگاه سازی و هدایت مردم به گوشه هائی است که ما را به این گرفتاری دچار کرده است. در برخی موارد اگر واژه های مصرفی من "زهر آگین" و "نیش دار" و "کنایه آمیز" است زبانی است که اینها می فهمند. اگر شما زبان دیگری می فهمید خطاب به شما نیست که ناراحت شوید.

اما در مورد خائن و خیانت:

شما می فرمائید کسانی را که به کشورشان، به مردم و ملتشان دروغ می گویند، آنها را به دلیل اثر کاری که انجام می دهند به دردمس می اندازند و نتیجه و منفعت کار را بیگانه می برد چه بنامیم...؟؟ همانطور که نوشتیم در هر فرهنگ پارسی، فرانسه، انگلیسی، چینی، عربی و یا هندی، این اشخاص "«خائن»" خوانده می شوند و عملی که انجام میدهند "«خیانت»" نام دارد اگر شما واژه بهتری می دانید بفرمائید من آنرا استفاده کنم.

بحث اینجاست که اینها نمی فهمند خیانت می کنند فکر می کنند خدمت می کنند. مثالی که میزنم شاید به نظر شما حمایت از رژیم منحوس آخوندی باشد ولی در مفهوم واقعی و در نظر من حمایت و طرفداری از مردم ایران و میهن پرستی کامل و تمام عیار است، ببینید مجاهدین در دوسه مورد مختلف جای جای و آدرس محل های ساخت تسلیحات اتمی و راکتور ها و کارخانجات اتمی ایران را (اینها با پول ایرانی ساخته شده اند و به جمهوری اسلامی مربوط نمی شود) آری ایران را به بیگانه ها داده اند و هنوز هم کسانی همانند این محل ها و محل های دقیق دیگری را در جلسات و نشست هائی که در حضور سناتور

ها یا در سفارتخانه های بیگانه تشکیل می شود حتما مسائل ظریف اینچنانی را به آمریکائی، انگلیسی ویا فرانسوی می گویند. آیا این خیانت نیست؟؟ از سوی هرکس که باشد؟؟ اگر نتیجه کار مطبوعاتی ویا گویندگی ویا هنرپیشگی آنها به نفع انگلیس و آمریکا و فرانسه و آلمان تمام می شود این خیانت نیست؟؟ کاری ندارم که جمهوری اسلامی در سر کار است و این اتم بآنها کمک می کند یا نه هر نقطه ایران سرای ماست. درست نیست؟؟

آیا همین بی خردان در مورد جایی که جواهر خانمشان انگشتر نامزدیشان ویا پول تو جیبی پسرشان را می گذارند و یا محل اختفای اسناد مربوط به خانه خودشان آری (خانه شخصی خودشان را) به من ایرانی سخن می گویند؟؟ چطور وقتی در خیابان به من که نمی شناسند میرسند اگر درخواست کنم به منزلشان بروم همسرشان یا پسرشان ویا خودشان رک و مستقیم می گویند؛ شما غیربه هستید، آخه آدم غریبه را که به خانه خودش آنجا که زن و بچه اش می خوابند نمی برد. ولی می بینیم که همین "هوشیاران" وقتی به یک خارجی به یک عرب یا انگلیسی یا استرالیائی برخورد می کنند همان شب به شام دعوتش می کنند و آنها را خانه پدرشان هم میبرند و شب رختخواب می اندازند و او را در منزل خودشان جا می دهند. ولی وقتی یک ایرانی به همین کشور ها سفر می کند مثل یک "بیگانه کثیف" تلقی می شود و بایستی به انتهای صف برود... شما اینها را که با "غیر خودی" بهتر تا می کنند را "«خودی»" می بینید؟؟ اگر اینطور است ما همینجا با هم اختلاف بزرگی داریم. فرقی نمی کند از توده ای ها یا از شاهی ها ویا جمهوری خواه ها باشد. این کار خیانت است... اینکار دادن کلید اسرار ما به دست بیگانگان است. اینکار صدمه به "ده شاهی ها و یک ریال های" ایرانی است... صدمه به پیر مرد و پیر زن و آن کودک خیابان خواب ایرانی است.

واما در مورد مسئله پادشاهی؛

شما به نظام کثرت گرا "هووووم" کثرت گرا (!) اشاره کرده اید... منظور شما از کثرت گرا چیست؟؟ این واژه را بیشتر در کتاب های "چپ سنتی" میتوان یافت و منظورشان هم "جنبش برگرداندن اختیار بسوی انسان" است. آیا منظور شما همین است. اگر این است که با شما بحثی ندارم و در جواب این ها مطالبی امروز نوشتم که تا این لحظه ۶ نفر از نوشته من که جواب دندان شکنی به چپ کارگری بود حمایت کرده اند. ولی اگر منظور شما "مردم سالاری" (دمو - کراسی) است واژه اشتباهی را بکار گرفته اید.

من هزاران بار نوشته ام و در نوشته های دیگر من هم آمده است که به گروه و دسته و یا سازمانی وابسته نیستم، جز ایران و ایرانی، بنابر این خواسته مردم ایران خواسته من است. من کی هستم که بتوانم برای دیگران تصمیم بگیرم. ولی چون تاریخ و سیاست، روانشناسی، ترکیب گویش های ایرانی، احساسات مردم و موقعیت سوق الحیثی وروش زندگی مردم ایران را می شناسم و چون تاریخ باستانی و روح ملی ما در یک دوران بسیار طولانی بیش از ۴۰۰۰ سال با روشی عادت کرده است که در قالب پادشاهی می گنجد گرایش بیشتری به این انتخاب دارم ولی من یک رای بیشتر ندارم و تصمیم انتخاب هم همواره با مردم خواهد بود.

اگر نوشته های مرا در گذشته دنبال کرده باشید می دانید که نوشته و تکرار کرده ام و به همه کسانی که برای ایران پسوند انتخاب می کنند گفته ام "دموکراسی" اگر درست رفتار شود نه نیاز به "جمهوری «دموکراتیک»" است و نه "پادشاهی «پارلمانی»" مثل این است که بگوئیم "تخته سیاه «مشکی»" یا "وایت هاوس «سفید»" اگر کسی مفهوم دموکراسی را بداند نیازی به بکار بردن "حکومت کثرت گرا"

ویا "جمهوری دموکراتیک" ندارد. چون ۱۰۰ اینجاست ۹۰ هم با ماست. ولی بایستی دموکراسی را بشناسد.

از شما پرسش می‌کنم؛ در چهار واژه دموکراسی را چگونه تعریف می‌کنید؟

ح-ک»»

در اینجا اضافه می‌کنم؛ در این دو روز سه بار اشخاصی مثل ری تکیه، و ولی نصر با نوشته‌ها و مصاحبه‌های خود منکر ماهیت تروریستی جمهوری اسلامی شده و منکر دخالت این رژیم دژ خوی در عراق و افغانستان شده و نقشه آمریکا را که می‌خواهد رژیم را مسئول همه این خرابکاری با قلمداد کند را یک طرح توطئه خطاب کرده اند؟ می‌خواهم از شما و کسانی که بدرستی قادر به قضاوت هستند بپرسم این حضرات را چه بنامیم درست است آیا این خیانت و فرو کردن خنجر در کمر و گلوگاه یک ملت ۷۰ میلیونی نیست؟؟ اینرا نمی‌گویند خیانت. آیا اینها ایرانی هستند. آقای تیمرمن در پاسخی به یک دوست ما نوشته "من ری تکیه و ولی نصر را هم آمریکائی نمی‌دانم" ما هم که اینها را ایرانی نمیدانیم پس اینها برای کدام رژیم فاسدی کار میکنند اهل کجایند؟؟ چه نامی برازنده آنان است؟؟ کسانی مثل داور ویسه، مثل علیرضا میبیدی، علیرضا نوریزاده و مسعود بهنود و امیر احمدی را که مرتباً به کوزه و آخور ملایان آب می‌برند را چه بنامیم اینها که با نفتی‌ها و با قاچاقچیان مواد مخدر همراه شده و پول شوئی می‌کنند و به فکر آن خیابان خواب نیستند را انسان بگذاریم به آنها جایزه صلح نوبل بدهیم؟؟